
nachtstern.ch

Nachtbusse und -züge verkehren in den Nächten von Freitag 
auf Samstag und von Samstag auf Sonntag sowie an Silvester, 
Schmutziger Donnerstag, Güdismontag und Güdisdienstag. 
Fahrplan gültig ab Nacht 15. / 16. Dezember 2023 bis Nacht 
14. / 15. Dezember 2024

Live-Fahrplan

33

Küssnacht am Rigi – Weggis – Vitznau

N3 Luzern, Bahnhof ab 01.30 02.30 03.30

N3 Küssnacht a. R., Bahnhof an 01.55 02.55 03.55

Küssnacht am Rigi, Bahnhof ab 02.00 03.00 04.00

Küssnacht am Rigi, Plaza 02.01 03.01 04.01

Küssnacht am Rigi, Hauptplatz 02.02 03.02 04.02

Küssnacht am Rigi, Räbmatt 02.03 03.03 04.03

Küssnacht am Rigi, Seilbahn 02.03 03.03 04.03

Küssnacht am Rigi, Honegg 02.04 03.04 04.04

Küssnacht am Rigi, Breitfeld 02.04 03.04 04.04

Küssnacht am Rigi, Eichholtern 02.05 03.05 04.05

Greppen, Oberhaus 02.08 03.08 04.08

Weggis, Langenzihl 02.10 03.10 04.10

Weggis, Zopf 02.12 03.12 04.12

Weggis, Neubüel 02.13 03.13 04.13

Weggis, Paradiesweg 02.14 03.14 04.14

Weggis, Dorfplatz 02.16 03.16 04.16

Weggis, Acher 02.18 03.18 04.18

Weggis, Riedsort 02.19 03.19 04.19

Weggis, Lützelau 02.19 03.19 04.19

Vitznau, Unterwilen 02.20 03.20 04.20

Vitznau, Park Hotel 02.21 03.21 04.21

Vitznau, Station an 02.25 03.25 04.25

 L
uz

er
n,

 B
ah

nh
of

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

B
ah

nh
of

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

P
la

za

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

H
au

p
tp

la
tz

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

R
äb

m
at

t

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

S
ei

lb
ah

n

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

H
on

eg
g

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

B
re

it
fe

ld

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

Ei
ch

ho
lt

er
n

 G
re

p
p

en
, O

b
er

ha
us

 W
eg

gi
s,

 L
an

g
en

zi
hl

 W
eg

gi
s,

 Z
op

f

 W
eg

gi
s,

 N
eu

b
üe

l

 W
eg

gi
s,

 P
ar

ad
ie

sw
eg

 W
eg

gi
s,

 D
or

fp
la

tz

 W
eg

gi
s,

 A
ch

er

 W
eg

gi
s,

 R
ie

d
so

rt

 W
eg

gi
s,

 L
üt

ze
la

u

 V
it

zn
au

, U
nt

er
w

ile
n

 V
it

zn
au

, P
ar

k 
H

ot
el

 V
it

zn
au

, S
ta

ti
on

Nächte Freitag / Samstag und Samstag / Sonntag
(ohne Karfreitag)



nachtstern.ch

Nachtbusse und -züge verkehren in den Nächten von Freitag 
auf Samstag und von Samstag auf Sonntag sowie an Silvester, 
Schmutziger Donnerstag, Güdismontag und Güdisdienstag. 
Fahrplan gültig ab Nacht 15. / 16. Dezember 2023 bis Nacht 
14. / 15. Dezember 2024

Live-Fahrplan
Nächte Freitag / Samstag und Samstag / Sonntag
(ohne Karfreitag)

33

Vitznau – Weggis – Küssnacht am Rigi

Vitznau, Station ab 02.30 03.30

Vitznau, Park Hotel 02.31 03.31

Vitznau, Unterwilen 02.32 03.32

Weggis, Lützelau 02.33 03.33

Weggis, Riedsort 02.34 03.34

Weggis, Acher 02.34 03.34

Weggis, Dorfplatz 02.38 03.38

Weggis, Paradiesweg 02.38 03.38

Weggis, Neubüel 02.39 03.39

Weggis, Zopf 02.40 03.40

Weggis, Langenzihl 02.42 03.42

Greppen, Oberhaus 02.45 03.45

Küssnacht am Rigi, Eichholtern 02.46 03.46

Küssnacht am Rigi, Breitfeld 02.47 03.47

Küssnacht am Rigi, Honegg 02.47 03.47

Küssnacht am Rigi, Seilbahn 02.48 03.48

Küssnacht am Rigi, Räbmatt 02.49 03.49

Küssnacht am Rigi, Hauptplatz 02.49 03.49

Küssnacht am Rigi, Plaza 02.50 03.50

Küssnacht am Rigi, Bahnhof an 02.56 03.56

N3 Küssnacht a. R., Bahnhof ab 03.00 04.00

N3 Luzern, Bahnhof an 03.24 04.24

 V
it

zn
au

, S
ta

ti
on

 V
it

zn
au

, P
ar

k 
H

ot
el

 V
it

zn
au

, U
nt

er
w

ile
n

 W
eg

gi
s,

 L
üt

ze
la

u

 W
eg

gi
s,

 R
ie

d
so

rt

 W
eg

gi
s,

 A
ch

er

 W
eg

gi
s,

 D
or

fp
la

tz

 W
eg

gi
s,

 P
ar

ad
ie

sw
eg

 W
eg

gi
s,

 N
eu

b
üe

l

 W
eg

gi
s,

 Z
op

f

 W
eg

gi
s,

 L
an

g
en

zi
hl

 G
re

p
p

en
, O

b
er

ha
us

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

Ei
ch

ho
lt

er
n

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

B
re

it
fe

ld

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

H
on

eg
g

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

S
ei

lb
ah

n

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

R
äb

m
at

t

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

H
au

p
tp

la
tz

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

P
la

za

 K
üs

sn
ac

ht
 a

m
 R

ig
i, 

B
ah

nh
of

 L
uz

er
n,

 B
ah

nh
of


